
Provincia de Santiago del Estero
2022 - Las Malvinas son Argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: DEJASE SIN EFECTO RESOL-2022-10-E-GDESDE-DGR#MEC

 
VISTO:

 

La RESOL-2022-10-E-GDESDE-DGR#MEC, de fecha 13 de Mayo de 2022, y;

 

CONSIDERANDO:

Que, resulta necesario actualizar el Anexo de Tasa Retributiva de Servicios, que forma parte integrante de
la resolución del visto;

                                                                

                                                            Por ello,

      EL SUBSECRETARIO DE FINANZAS E INGRESOS PUBLICOS A/C DE LA

                           DIRECCION GENERAL DE RENTAS DE LA PROVINCIA

                                                 RESUELVE:

Artículo 1°- RECTIFICASE el Anexo de Tasa Retributiva de Servicios que forma parte integrante de la
RESOL-2022-10-E-GDESDE-DGR#MEC, de fecha 13 de Mayo de 2022, de acuerdo con los
considerandos de la presente resolución.-

Artículo 2°- DEJESE SIN EFECTO  la RESOL-2022-10-E-GDESDE-DGR#MEC, de fecha 13 de Mayo
de 2022.-

Artículo 3°- Regístrese, y notifíquese a dependencias del Organismo. Cumplido, archívese.-




	localidad: SANTIAGO DEL ESTERO, SANTIAGO DEL ESTERO
	numero_documento: RESOL-2022-12-E-GDESDE-DGR#MEC
	fecha: Viernes 20 de Mayo de 2022
		2022-05-20T08:32:32-0300
	Santiago del Estero


	usuario_0: Gabriel Llapur
	cargo_0: A/C Dirección General
	reparticion_0: Dirección General de Rentas
Ministerio de Economia
		2022-05-20T08:32:51-0300
	GDE Santiago del Estero




